de abbate et monachis tener[et], et servitium et consuetudines quas illis solvebat et abbati et monachis solveret. Item optulerunt septem libras denariorum pro quibus acceperunt ipsi monachi a Vualterio de Belmeis decimam de Frollandicurve in vadimonium ; qui moriens in Anglica terra pro suæ animæ remedio liberam illam Deo concessit, et sancto Petro et monachis ipsis servientibus in Gemmetico loricam suam misit in testimonio. Huius donationis testes sunt Hugo de Candos, qui eandem loricam dato pretio ab abbate recepit Rotberto, et Baldricus ; hi autem oblationis, ipsi fratres Willemus et Hosbernus, Lanzelinus, Richardus filius Warini, Willemus Brietot, Gislebertus Stricarius, Ansfredus prepositus de Hartelvilla, Salomon de eadem villa, Rotb[er]tus filius Dodonis, Willelmus cocus, Rotbertus filius Mainardi.

Dedit et Richardus de Friscenis decimam de omnibus quæ tenebat in Hispanivilla, et decimam de quodam suo milite Audoeno de Hotot, eo tenore ut ex his in suo anniversario fratribus in refectorio generalis prepararetur refectio. Hi sunt testes Herbertus et Osmundus presbiteri, Hengelhardus et Gozecinus, Ansfredus prepositus de Hartevilla, Rotbertus de Masnile, Wilelmus cocus, Rotbertus filius Dodonis.

Dedit quoque Maurilius de Firmitate decimam de Frontebos in omnibus, videlicet in annonam, in silvis et in his que de silvis exierint, in vaccis, in equis, in ovis, in porcis, et in quibuscunque suis magnis et minimis. Et pro his omnibus dedit sibi dominus abbas Guntardus VIIItem libras nummorum caritative, et unam untiam auri coniugi suæ. Hi sunt testes Rotb[er]tus D.

Ego rex Willelmus concedo æcclesiæ sancti Petri Gemmeticensis cenobii et meo sigillo confirmo domum et terram et hortos quos Rainaldus, meus capellanus, de me Baiocis tenuit, et idem locus sic quiete amodo teneat sicuti Rainaldus et Stephanus antecessor eius ab omnibus consuetudinibus quietius tenuerunt. Et ideo hoc facio quia predictus Rainaldus ibi monachus effectus est, et hoc testimonio Mathildis meæ coniugis reginæ, et Mauricii cancellarii, et Willelmi de Bellofago, et Willelmi fratris ipsius Rainaldi, et Odonis et Henrici capellanorum regine. Ego Radulfus cubicularius concedo et confirmo donationem quam facit Fulco de Milonisvilla [qui dat] æcclesiam et [sex acras terre et totam] decimam de ipsa villa pro remedio parentum meorum, concedente et rogante et confirmante Johanne archiepiscopo Rotomagensis, apud Iliam Bonam, anno ab incarnati one Domini M.LXX nono, regnante magno rege Anglorum Willelmo. Et ut ista donatio firmiter permaneat, ego Radulfus propria manu per hoc signum confirmo. + Signum Radulfi cubicularii. Ego Joh[anne]s archiepiscopus hanc donationem per hoc signum confirmo. + Signum Joh[ann]is archiepiscopi. Ut si quis eam amplius abstulerit, nisi respiscat, anathema sit. Fiat. Fiat. Fiat. Ego Fulco qui hanc decimam dedi, hoc signo confirmo. + Signum Fulconis. + Signum Adam filii eius. + Signum Roberti filii Aluuardi. + Signum Walterii Broc. + Signum Hugonis fratris eius. + Signum Benedicti archidiaconi. + Signum Osmundi archidiaconi.